
 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

CITTÀ DI ROVATO 

 

Convocazione Consiglio Comunale in seduta ordinaria pubblica di 1^ convocazione. 

 
Visto il Testo Unico degli Enti Locali; 
Visto lo Statuto Comunale; 
Visto il vigente Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale e delle Commissioni 
Consiliari; 
 

DISPONE 
 
a) la convocazione del CONSIGLIO COMUNALE, in seduta ordinaria, per il giorno di GIOVEDÌ 30 

SETTEMBRE 2021, in 1^ convocazione alle ore 19,00 per esaminare i punti di cui al seguente 
ordine del giorno; 

 
b) l'avviso ai consiglieri comunali in conformità alle disposizioni del Regolamento vigente. 

 

La seduta è pubblica ed avrà luogo presso la Sala Civica del Foro Boario (piazza Garibaldi). 
L’accesso è aperto al pubblico fino ad un massimo di 40 (quaranta) persone. La seduta verrà 
ripresa e trasmessa in streaming collegandosi al link presente sul sito ufficiale del Comune di 
Rovato. 
 

Ordine del giorno 
 
1) Approvazione verbali seduta precedente. 
 
2) Approvazione del Piano per il Diritto allo studio per l’anno scolastico 2021-2022. 
 
3)  Comunicazione deliberazione della Giunta Comunale n. 167 del 23.08.2021 “Quarto Prelievo 

dal Fondo di Riserva e dal Fondo di Riserva di cassa - Anno 2021.”. 
 
4) Comunicazione Determinazione Dirigenziale n. 618 del 31.08.2021 “Modifica della 

composizione dell’avanzo di amministrazione del rendiconto della gestione 2020.”. 
 
5) Approvazione del bilancio consolidato per l’esercizio 2020, corredato dalla relazione sulla 

gestione consolidata, che comprende la nota integrativa, e dalla relazione del collegio dei 
revisori dei conti. 

 
6) 5^ Variazione al Bilancio di Previsione 2021-2023. 
 
7) Mozione “Carenza di Medici di Medicina Generale”. Eventuali modifiche e/o integrazioni.  
 
Rovato, lì 23 settembre 2021 

Il Presidente del Consiglio Comunale 
Avv. Roberta Martinelli 

firmato digitalmente 


